ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    от 11. 03.2016                                                                                              № 76

Об  утверждении  состава общественного
 совета при  отделе образования Администрации
муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области по проведению
независимой оценки качества образовательной
деятельности в  образовательных организациях

        В соответствии с Федеральным  законом от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования» ст.95 № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», в  целях проведения независимой оценки качества образовательной деятельности  в образовательных организациях и получения объективных данных о деятельности образовательных организаций
        п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить состав общественного совета  при  отделе образования Администрации муниципального образования Ельнинский район Смоленской области  по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности в  образовательных организациях в составе:
[bookmark: _GoBack]           Хомякова Вера Николаевна - пенсионер, ветеран педагогического труда, почетный работник системы профтехобразования, председатель
 Тарасова  Ирина  Николаевна - корреспондент районной  газеты «Знамя», член муниципального общественного Совета при общественной палате в Смоленской области, заместитель председателя
Рогожина Наталья Николаевна - председатель родительского комитета МБОУ Ельнинской средней школы №2 им. К.И. Ракутина, секретарь
Гераськова Елена Николаевна - руководитель исполкома Ельнинского местного отделения партии «Единая Россия»
Галузина  Валентина Николаевна – социальный педагог Козловского многопрофильного аграрного колледжа, ветеран педагогического труда, заслуженный учитель РФ
           Давыдова  Елена  Викторовна - главный специалист в Ельнинском районе отдела социальной защиты населения в Починковском районе, член женсовета Ельнинского района Смоленской области
          Зубов Леонид Арсентьевич- председатель районного Совета ветеранов
          Соколова Светлана Владимировна - Председатель районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

             2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                 Е.П. Николаенкова